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DİSİPLİN KURULU DÜZELTME KARARI 

 
BAŞVURU TARİHİ ve SAYISI  :  24.04.2017 -  

 

TYF YÖNETİM KURULU SEVKİ :  05.10.2017 - No. 2634 

 

KARAR TARİHİ ve SAYISI  : 05.03.2018 - 2018/04A 

 

BAŞVURAN  (SİKAYETÇİ)  : SEVİNÇ TUNCALI EMEK 

        MİLLİ YELKEN HAKEMİ 

        MUĞLA-FETHİYE İL YARIŞI 2. AYAK

        ve OKUL SPORLARI İL BİRİNCİLİĞİ

        YARIŞ KURULU BAŞKANI  

         

 

SİKAYET EDİLENLER   : ERKAN YILDIRIM 

        YALIKAVAK YELKEN KULUBÜ  

        BAŞKANI 

        (info@yalıkavakyelken.com) 

 

DİSİPLİN KURULUÜYELERİ  : HÜSNÜ LEVENT (BAŞKAN) 

        Av. M. ALP BOLEVİN (BAŞKAN YRD.) 

        Av. Dr. HAKAN KIZILARSLAN (ÜYE) 

        Av. BERK BATUR (ÜYE) 

        Av. SEDEF ÜSTÜNER (RAPORTÖR ÜYE) 

 

1. DÜZELTME KONUSU 

1.1 Başvuruya neden olan olay ve bilgiler 

TYF Disiplin Kurulu'nun 05.03.2018 tarih ve 2018/04 s. kararı, taraflara bildirilmek üzere   

TYF Başkanlığı'na gönderilmiş idi. TYF Disiplin Kurulu'muzun kararında suçlu bulunan 

Erkan Yıldırım'a verilen cezanın hem md 5.3 hem de md 7.1'e göre verilemeyeceğini, TYF 

Başkanlığı'nın 02.04.2018 tarih ve 845 s. yazıları ile TYF Disiplin Kurulu Disiplin Suçları ve 

Cezaları Talimatı'nın 42(1) maddesine göre verilen tekrar gözden geçirilmesi talep edilmiş 

olduğundan TYF Disiplin Kurulu, md 42(1) 'e göre Erkan Yıldırım tekrar yargılanmıştır. 

 

2. DEĞERLENDİRME ve GEREKÇELİ KARAR 

 

2.1 Değerlendirme 

ErkanYıldırım'a verilen cezanın hem md 5.3  hem de md 7.1 de göre verildiği halbuki konu 

cezaların ayrı ayrı değerlendirilmesinin dikkate alınması lüzumlu iken her iki maddenin 

beraberce mütalâa edilmesi hatalı olduğundan TYF Disiplin Kurulu vermiş olduğu kararını 

md 42(1) e göre değerlendirilmiş, karar düzeltilmiş ve yargılamaya son verilmiştir. 

 

2.2 Gerekçeli Karar 

Disiplin Kurulumuza intikal eden konu şikayet için yukarıdaki değerlendirmeler ışığında, 

Yalıkavak Yelken Kulübü Başkanı Erkan Yıldırım, Muğla Yelken İl Temsilciliğinin faaliyet 
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programında, 20-23 Nisan 2017 tarihleri arasında Muğla-Fethiye Çalış'ta yapılan, GHSİM, 

Muğla H.Salma İl Yarışı ve 2. Ayak ve Okul Spor İl Birinciliği Yelken yarışları sırasında, 

görevli hakemlere, kulüp antrenörlerine hakaret ettiği ve bir kulüp antrenörüne peçetelik 

fırlattığı fiilini işlediği, olayın içinde bulunan hakemler ve antrenörlerin ifadeleri 

doğrultusunda anlaşıldığından Yalıkavak Yelken Kulübü Başkanı Erkan Yıldırım 

cezalandırılmalıdır. 

 

KARAR  

 

Yapılan değerlendirilmeler ve belirtilen gerekçeler sonucunda; 

 

* Yalıkavak Yelken Kulubü Başkanı Erkan Yıldırım'ın Türkiye Yelken Federasyonu, 

Disiplin Suçları ve Cezaları Talimatı'nın Md. 7 (1) 'e göre 1 (bir) yıl süre ile hak  

mahrumiyeti ile cezalandırılmasına, 

 

* Kararın taraflara bildirilmesi için TYF Başkanlığına bildirilmesine, 

 

toplantıya katılanların oy birliği ile 13.04 .2018 tarihinde karar verilmiştir. 

 

TÜRKİYE YELKEN FEDERASYONU DİSİPLİN KURULU 

 

     HÜSNÜ LEVENT            Av. M.ALP BOLEVİN        Av. SEDEF ÜSTÜNER 

              Başkan                                 Başkan Yardımcısı         Raportör Üye 

    (imza)           (imza)    (imza) 
                                                      

                        

                           

                          Av. BERK BATUR   Av. Dr. Hakan Kızılarslan 

                                        Üye         Üye 

                (Mazeretin dolayı katılmamıştır.)             (Mazeretinden dolayı katılmamıştır.) 

                                   

 


